Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL

Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, S/N, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 39/2025 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 12 de agosto de 2025.

O DIRETOR-GERAL DO IFPI - O DIRETOR-GERAL DO IFPI - CAMPUS CAMPUS COCALCOCAL, no uso de suas atribuições legais, torna pública
o RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕESRESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES  referentes ao EDITAL 37/2025 - GDG/DG-
COCAL/CACOC/IFPI, de 31 de julho de 2025, Sele@vo para professor subs@tuto em
Matemá@ca, nos termos da Lei nº 8.745/93, de 09/12/93 (DOU de 10/12/93), e alterações
introduzidas pelas Leis nº 9.849/1999, 11.748/2008, 12.425/2011, 12.772/2012 e demais
alterações.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕESRESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

NOMENOME INCRIÇÃOINCRIÇÃO

Ane Beatriz Araujo Pacheco Deferida

André de Sousa Dourado Deferida

Brunna Raquel Passos da Silva Rubem Deferida

Cleiciane Machado da Silva Deferida

Eliene de Sousa Silva Deferida

Francisco Douglas Ferreira Rocha Deferida

Gilliard Silva do Nascimento
Deferida

Laiane Sousa Machado Deferida

Leidiane da Conceição Rocha Deferida

	Ane Beatriz Araujo Pacheco
	André de Sousa Dourado
	Brunna Raquel Passos da Silva Rubem
	Cleiciane Machado da Silva
	Eliene de Sousa Silva
	Francisco Douglas Ferreira Rocha
	Gilliard Silva do Nascimento
	Laiane Sousa Machado
	Leidiane da Conceição Rocha
	Leonardo Costa Pereira
	Letícia Oliveira da Rocha
	Pedro Graças Alves Junior
	Régis Vieira de Brito
	Stanio Francisco Neves da Costa
	Documento assinado eletronicamente por: